
Uchwała nr 9 

Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie projektu ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia 

 

 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2216) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowy Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej wyraża pozytywną opinię w sprawie projektu 

ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia. Projekt ustawy stanowi zobowiązanie Krajowego 

Planu Odbudowy. KPO zgodnie z  wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej  

w zakresie zasady partnerstwa w ramach planu rozwojowego współfinansowanego ze środków 

Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności wymaga włączania partnerów 

społecznych, partnerów gospodarczych, przedstawicieli organizacji JST oraz przedstawicieli 

społeczeństwa obywatelskiego w proces legislacyjny.  

Dlatego też przedstawiamy w załączeniu propozycje uwag, licząc na ich pozytywne 

potraktowanie jako element takiego procesu włączenia w dialog i dyskusję. Jesteśmy również 

gotowi na spotkanie z przedstawicielami właściwych departamentów celem omówienia 

przedstawionych propozycji oraz innych kwestii odnoszących się do ekonomii społecznej  

w projekcie ustawy.  

 

§ 2. 

Uwagi Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej stanowią załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 dr hab. Bohdan Skrzypczak 

Przewodniczący 

Krajowego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej 

 


